

Protokol for Løgstør Golfklub

Referat fra bestyrelsesmøde **den 30.01.2025 - kl. 17.00** i Klubhuset. (udsat fra 22/1)

PO: Per Olsen

RH: Rasmus Heilemann

JR: Jens Rønberg Christensen

PE: Preben Eskildsen

KC: Karina Christensen

JD: Jamie Donhou (Trainee)

BJ: Bente Jespersen

EH: Erik Heilemann Jensen

TK: Torben Kjeldsen (Trainee)

Deltagere: Afbud fra Rasmus, Torben og Jamie.

	Dagsorden	Referat	Ansvarlig for opgaven
	Til Underskrift: Protokol fra mødet 20.11.2024		
Pkt. 1	Opfølgning på punkter fra tidligere møder:	Pt. er ingen tilbagemeldinger modtaget omkring sider/opslag, der kan slettes eller forenkles, eller flyttes til et mere logisk sted. Dør i udslagshus – jf. referat af 19.06.2024. Bliver færdige inden sæsonstart oplyser PE. Fik vi en løsning på, hvordan vi kan se hvor meget el vi producerer med solceller – jf. referat af 24.04.2024. PE kontakter Preben Nielsen herom. PO afleveret aflæsningsskema for forbrug af vandingsvand til JR til ekspedition.	Alle PE PE JR

		PE sørger for, at "next tee" skilt fra hul 15 og hul 12 sætte lodret.	PE
	Til beslutning:		
Pkt. 2	Udkast til dagsorden for Generalforsamlingen 06.03.2025 Kan ses her Hvem indstiller vi til bestyrelsen i stedet for: Bente Jespersen Erik Heilemann Jensen Jens Rønberg Per Olsen *) Pt. kun accept fra Morten Eskildsen og Mogens Holm Jespersen *) Hvem indstiller vi til traineer, på valg er: Torben Kjeldsen og Jamie Donhou	Udkastet godkendt dog uden, at Jamie anføres som foreslået. Gennemgået. Drøftet mulige emner. PO kontakter et par nævnte personer. Begge har meddelt, at de ikke genopstiller.	PO PO
Pkt. 3	Dirigent til Generalforsamling. Accept fra Asbjørn Berge som bestyrelsens forslag til dirigent.	OK.	
Pkt. 4	Kontingentoversigt pristalsreguleret. Der indstilles til Generalforsamlingens godkendelse (Kontingent 2026). Reguleret til Nettopris-index december 2024 – 119,2 Se oversigt her.	Gennemgået og godkendt.	

Pkt. 5	Forsikringsselskabets krav til dørlås kan læses her Tilbud på etablering af nyt alarmsystem kr. 17.620 + moms + elektronisk dørlås og låsebrik. Se tilbud her Se seneste rapport fra service på nuværende alarmsystem her	BJ bemærket, at der ikke som standard er krav fra forsikringsselskab om opsætning af alarm, hvis vi ikke har varesortiment og it-udstyr for mere end – pt. - kr. 211.000. Hvis alarm frafaldes (og udgift dertil spares) skal dette registres på klubbens gældende forsikring/police. Drøftet muligheden for automatisk lukning af klubhus og lader. BJ bemærket, at lukkevagtens arbejde med fjernelse af tomme flasker, oprydning, påfyldning i køleskab mm (især i weekends, hvor Baneservice ikke arbejder) vil komme til at ligge hos kontorfolkene, især om mandagen. Drøftet, at der må laves en retningslinje for, hvordan vi sikrer, at døre og vinduer er lukket til aften ved automatisk låsning, hvordan der forholdes med depotrummet/øl anlægget (vindue/dør til lokaler åbnes/lukkes) samt hvordan der opretholdes adgang til toiletter for campister. PE undersøger, hvordan det fungerer i Aars GK. Derefter tages emnet med på næste møde.	PE

Protokol for Løgstør Golfklub

Pkt. 6	Golfscooter. Er det noget klubben bør investere i med udlejning for øje? Kr. 18.000 pr. stk. Se tilbud her Se leasing tilbud her	Vi investerer ikke.	
Pkt. 7	Bør vi overveje indkøb af styreværktøj til bestyrelsens dokumenter, møder m.m.? Se mail omkring et sådant værktøj her Se beskrivelse af Board-Office Premium er Effektivisering af driften af golfbaner. Uvildig rådgivning for kr. 34.995 + moms. Indstiller til, at vi ikke bruger penge på noget sådan / PO	Gennemgået. Vælges ikke.	
Pkt. 8	GLFR App - Communities i GLFR. Mulighed for, at vi kan kommunikere via App til lukkede grupper; Bestyrelse, klubber i klubben, kontorhold m.m. Skal vi arbejde videre med en sådan løsning? Se evt. Web seminar her	Gennemgået. Der er pt. ikke tilbagemeldinger fra klubber-i-klubben om deltagelse. Systemet indgår gratis i vores abonnement.	
	Til Orientering:		
Pkt. 9	Årsregnskab 2024, der er sendt til revisor. Klik her Balance pr. 31.12.2024: Klik her	Revisors udkast til regnskab gennemgået og godkendt. KC havde enkelte bemærkninger, som hun svarer videre til revisor. Forventet resultat for året kr. 70.000.	KC

	Kassekreditoversigt: Klik her Debitorliste 31.12.2024: Klik her	Kredit pt. på kr. 200.000 i plus. Alle 3 debitorer på listen ER indgået i januar. Under debitorliste drøftet om de sponsorater, der afventer endelig aftale og efterfølgende opkrævning.	
Pkt.10	Budget 2025 tilpasset med rettelser fra mødet 20.11.2024 = Budget der indstilles til godkendelse på generalforsamlingen: Klik her.	OK.	
Pkt.11	Aftale om leje af Robotklipper er underskrevet. Se aftale her Leje-/Leasingtilbud fra Husqvarna kan læses her Leasingtilbud fra Sparekassen Danmark. Se tilbud her Tilbud på køb af Robotklipper kr. 220.800 +moms. Se tilbud her Der er sent ansøgning til Sparekassen Danmark Fonden Vesthimmerland – Se ansøgning her Der er sendt ansøgning til Normal – Se ansøgning her	Aftale indgået som lejeaftale. Leasing er fravalgt på grund af, at det giver en samlet højere pris. Ansøgning sendt til Sparekassen Danmark Fonden Vesthimmerland om tilskud til køb af Robotklipper. Ansøgning var for sen. Der skal søges igen til efteråret.	MHJ
Pkt.12	Ejendommen er nu tinglyst på det rette CVR nr. Se tinglysningssvar her PO har lukket CVR nr. 31996406 ned igen – Se bekræftelse her	Gennemgået.	

Pkt.13	Ny rating af banen – nu mulighed for rating på 9 huller. Se mere herom på https://www.danskgolfunion.dk/vi-indfoerer-9-hullers-ratings-i-danmark-i-2025?link_id=0d161878-83a3-4636-8acf-2f510d05d135	Gennemgået rating af de nye baner. PO sørger for at få banerne gjort klar til 1. marts. NB, vi skal være obs på, at klubber-i-klubben ved deres oprettelse af matche i næste sæson, bliver gjort opmærksom på, at der skal opdateres bane. Vi venter med orientering til klubber-i-klubben til 1. marts, hvor denne bane er klar.	PO PO
Pkt.14	Økonomi Golfring Limfjorden: I LGK har vi haft 1.427 besøg ud af 17.368. Samlet er ordningen benyttet ca. 9,88 gange af hvert medlem. Vores 94 medlemmer har lavet 640 besøg = 6,8 besøg i gennemsnit pr. medlem. Vores indtægt for 2024 blev på kr. 129.000 eller kr. 90 pr. runde. Se samlet oversigt: Klik her Oversigt over afregning her Notat fra Styregruppemøde i Golfring Limfjorden kan læses her Kontingent typisk mellem kr. 6.100 – kr. 6.700	Gennemgået.	

Protokol for Løgstør Golfklub

Pkt.15	Medlemstal pr. 31.12.2024 = 312 Klik her for at se Status fordelt på køn. Handicap fordelt på køn. Alder fordelt på køn. Se indberetning til kommunen her Se tal for 4 år her	Gennemgået.	
Pkt.16	Klubben har modtaget kr. 10.000 fra Euro Wind "Thorup Sletten" til hjælp til ny plastbund i sø mellem hul 17 og hul 18. Se bevilling her Forventet omkostning ved renovering af sø kr. 30.000. Se overslag her	Drøftet.	
Pkt.17	Klubben har ansat Stig Lassen som greenkeeper-assistent for sæsonen 2025. Se foto af Stig her	Gennemgået.	
Pkt.18	Indberetning af medlemmer, som ønsker skattefradrag i 2024 for bidrag til den Almen Velgørende Forening Løgstør Golfklub – Se skrivelse her PO har indberettet de medlemmer, som var tilmeldt for 2024. Der er ligeledes lavet opslag på Golfbox for dem, som ønsker fradrag for 2025.		

Pkt.19	Tilbud på automat til vand og øl ca. kr. 50.000. Se tilbud her indhente af PE Se automaten her Der er sendt ansøgning til Spar Nord Fonden til indkøb af automat. Se ansøgning her	Vi afventer, om ansøgning imødekommes. Herunder drøftet, om vi på sigt skal have nyt fadølsanlæg (PE undersøger muligheder) og evt. udluftningssystem til depotrummet.	PE
Pkt.20	Se referat fra Kordineringsmøde december 2024 her Se hjemmeside rapport for november 2024 her Se hjemmeside rapport for december 2024 her	Gennemgået.	
Pkt.21	Ansøgning til Nordea Fonden til boldautomat, kr. 45.900. Se ansøgning her Ansøgning til Norlys Vækstfond til kabler til ladestation for robotklipper. Se ansøgning her	Afventer, om ansøgning imødekommes. Do.	
Pkt.22	Nyhedsbrev til gæster er udsendt. se Nyhedsbrevet her		
Pkt.23	Evt. Behandling af fakturering af kontingent: Se mail her	Der indstilles til, at klubben kun har 2 former for opkrævning: Faktura iht. prisliste vedtaget på generalforsamling eller Sponsorat i henhold til kontrakt / PO	PO

Protokol for Løgstør Golfklub

Udkast til sværhedsgrad hul for hul 2025 – Se forslag her Forslag til Nyhedsbrev medlemmer nr. 1 2025 Se udkast her Forslag til Nyhedsbrev nr. 1 – Gæster 2025 Se udkast her	Gennemgået.	
	Forslag til Nyhedsbreve godkendt, udsendes af PO. Under gennemgang af golfturneringer blev drøftet, at vi bør indkalde alle deltagere til et fælles møde for alle grupper (tilmeldt Regionsspil) for gennemgang af bl.a. regler for hulspil og i øvrigt for en snak i hver gruppe. Tidspunktet anføres i nyhedsbrevet. Foreslået <u>torsdag den 20. marts 2025 kl. 17.00.</u> PO sender besked herom til de tilmeldte deltagere.	PO
	Aftalt, at sponsorat fra Sparekassen Danmark (der er øremærket til medlemsarrangement) ansøges anvendt til sandwich eller lign til medlemmerne ved klubmesterskaberne. PO indhenter accept fra Sp. DK. Drøftet antal af rum til bags/buggies, alle scooterrum er udlejet. Aftalt, at der sættes igang med at forlænge ud i laden, så der bliver 4 rum mere til udlejning. PE sørger for igangsætning. KC tilskriver Krolfklubben om, at LGK har registeret, at et rum benyttes af krolfklubben,	PO PO PE

#

Protokol for Løgstør Golfklub

Bente Jespersen

Jens Rønberg Christensen

Karina Christensen

Rasmus Heilemann (som læst)

Jamie Donhou (som læst)

Torben Kjeldsen (som læst)